（様式第９号）
[bookmark: _GoBack]　　年　　月　　日
甲斐市長　保坂　武　　様
（申請者）所在地
名称
代表者　　　　　　　　　　　　　　㊞
担当者
電話番号　　　　　　　　　FAX
E-mail：
甲斐市ふるさと応援寄附金事業参加申請書

甲斐市ふるさと応援寄附金事業について、次のとおり特典として申請します。なお、本事業の参加による特典の贈呈に係る事故、トラブル等に関して、責任を負うことを誓約いたします。
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　特典の区分
	□2,000円相当の商品　　　　　□4,000円相当の商品
□8,000円相当の商品　　　　　□12,000円相当の商品
□16,000円相当の商品　　　　 □20,000円相当の商品

	特典（セット）名
	ふりがな

	特典の内容（内訳）

	特典の価格（税込み）
	　　　　　円
	内訳　商品代　　　　　　円
梱包・手数料　　　　　　円
送料　　　　　　円

	販売・発送可能時期
	□通年
□期間限定（　　　月～　　  月限定）
□個数限定（　　　　　　 　 個限定）

	特典（セット）の説明

	企業情報
	ホームページアドレス：
業種・業務内容：

【添付資料】　・特典の紹介文書、写真及び現品等
　　　　　　　・宣誓書
　　　　　　　・市税等の収納状況の確認に関する同意書
　　　　　  　・その他、市長が必要と認める書類